
POHJOIS-SAVOA KOSKEVAT ALUEIDEN VÄLISET (INTERREG) OHJELMAT/as 
18.1.2012 
 
Pohjoinen Periferia –ohjelma 
Tavoite 
 -innovaatioiden ja kilpailukyvyn edistäminen syrjäisillä ja perifeerisillä alueilla 
 -luonnon ja yhteisöjen  voimavarojen kestävä kehittäminen 
Hallinto 
 Sihteeristö: Kööpenhaminassa 
 Hallintoviranomainen: Länsstyrelsen i Västerbotten 
 Alueellinen kontaktipiste Suomessa: Lapinliitto 
Hankkeiden käsittely 

Mikään liitto ei koordinoi, hakemukset Kööpenhaminaan, jossa sihteeristö tekee teknisen 
tarkastuksen ja antaa tulokset  kaikissa ohjelma-alueen maissa oleville  alueellisille  neuvoa-
antaville ryhmille (RAG), jotka pisteyttävät kaikki hakemukset. Sen jälkeen pisteytystulokset 
lähetetään sihteeristölle ,joka tekee jatkovalmistelua varsinaiselle valinta/seurantakomitealle, 
joka on siis monikansallinen elin. Suomesta siihen on kuulunut ministeriön edustaja (TEM, yksi 
edustaja alueelta, Harri Ekestam, Esko Lotvonen/Satu Vehreävesa ) 

Valintakriteerit 
 Ohjelman tavoitteiden toteutuminen 
  

Rahoituskelpoisuus: kolme  neljästä kriteeristä täyttyy: 1)yhteinen kehitystoiminta  
2)yhteistoteutus 3) yhteinen toteuttava henkilökunta 4)yhteisrahoitus 
 
Ylikansallisuus ja lisäarvo 
Triple Helix (yritysmaailma,korkeakoulu ja yhteiskunta) 
Yhteisen tekemisen tuloksena syntyy uusi tuote tai palvelu  
Tiedonsiirto, innovaatiot ja organisaatiotason oppiminen 
 

Projektityypit: 
 1 ) Valmistelevat projektit 
 2)  Pääprojektit 

Hakuaika 
9. HAKUKIERROS ON AVAUTUNUT  16.1. JA KESTÄÄ 2.5.2012 SAAKKA. SE ON SUUNNATTU 

STRATEGISILLE  HANKKEILLE, JOTKA KÄSITTELEVÄT  UUDISTUVIA ENERGIARATKAISUJA JA  

VASTAAVAT ILMASTON MUUTOKSEEN. HAKU ON AUKI MYÖS KAIKKIEN TEEMOJEN PÄÄPROJEKTEILLE. 
RAHOITUS MAHDOLLISTAA KUITENKIN VAIN MUUTAMAN PROJEKTIN RAHOITUKSEN. NÄILLE ON 

MAHDOLLISTA HAKEA MYÖS VALMISTELURAHAA (HANKEVALMISTELUHAKU). SEURANTAKOMITEA 

TEKEE PÄÄTÖKSET HYVÄKSYTYISTÄ HANKKEISTA SYYSKUUSSA 2012. 
 
 
  LISÄTIETOJA OHJELMAN KOTISIVUILLA www.northernperiphery.eu sekä Suomen kansalliselta 
yhteyshenkilöltä Paula Mikkolalta /etunimi.sukunimi@lapinliitto.fi  
 

 
Itämeriohjelma 
 
Tavoite Tavoitteena vahvistaa kehitystä kohti kestävää, kilpailukykyistä ja alueellisesti integroitua 

Itämeren aluetta yhdistämällä potentiaaleja yli rajojen. 
 

http://www.northernperiphery.eu/


Hallinto 
 Hallintoviranomainen: Investitionsbank Schleswig-Holstein (Kiel) 
 Tarkastusviranomainen : sama+ tarkastajaryhmä, jossa yksi edustaja kustakin maasta 
 Seurantakomitea: enintään kolme edustajaa kustakin maasta (Suomesta TEM,YM, alueet) 
 -seuraa ohjelman toteutusta, valitsee  rahoitettavat hankkeet 
 Yhteinen sihteeristö: pääkonttori Rostockissa, sivukonttori Riikassa 
 Kansalliset neuvoa-antavat työryhmät: asetetaan kussakin maassa; Suomessa alueiden ja 

keskeisten ministeriöiden edustus; ei rahoitusta 
 
Hankkeiden käsittely 
 Hakemukset sihteeristöön (Rostock), joka tekee teknisen arvion ja laadullisen arvion ja 

toimittaa arviot/ehdotukset seurantakomitean jäsenille. Tässä vaiheessa kansalliset neuvoa-
antavat komiteat arvioivat hankkeita ja evästävät oman maan seurantakomitean jäseniä. 

 
Valintakriteerit 
 Ohjelmaan ja alueeseen sopivuus, uusia näkökulmia, ei vanhan toistoa, selkeästi selitetty, 

riittävän rajattu, realistinen 
Strategisiksi hakkeiksi määriteltyjen kriteerit; Itämeren alueen kannalta keskeinen aihe, laaja 
toteuttamis/vaikutusalue, konkreettinen, vahva kansallinen tuki 

Hakuaika 
 
 OHJELMAN 5. HAKU ON AVAUTUNUT 9.1. JA PÄÄTTYY 29.3.2012. OHJELMAN NELJÄSTÄ TEEMASTA 

KOLMEN RAHOITUS ON JO SIDOTTU, MUTTA OHJELMAN 4. TEEMA ”VETOVOIMAISTEN JA 

KILPAILUKYKYISTEN KAUPUNKIEN JA ALUEIDEN KEHITTÄMINEN/EDISTÄMINEN” ON TEEMA, JOHON 

SOPIVIA HANKKEITA TÄLLÄ HAULLA ETSITÄÄN.  JAETTTAVA RAHA ON 4,43 MILJOONAA EUROA, MIKÄ 

SALLII AINOASTAAN 2-3 HANKKEEN RAHOITTAMISEN TÄSTÄ OHJELMASTA. 
 
 

 LISÄTIETOJA http://eu.baltic.net/  
 
 
 
 
Kaakkois-Suomen-Venäjän ENPI CBC (Pohjois-Savo rajoittuvana alueena) 
 
Tavoite 
 Edistää  mukana olevien alueiden välillä tehtävää rajanylittävää yhteistyötä. Toteutettavat  

teemat l haut vahvistetaan vuosittain (taloudellinen kehitys, yhteiset haasteet; rajanylitys, 
ympäristö, sosiaalinen kehitys ja kansalaisyhteiskunta) 

 
Hallinto/Hankkeiden käsittely 
 
 Hallintoviranomaisena toimii Etelä-Karjalan liitto: täytäntöönpano, hallinnointi 
 Seurantakomitea: asettamisesta ja kokoonpanosta sopivat ohjelmaan osallistuvat valtiot. 

Suomessa valtioneuvosto nimittää seurantakomitean suomalaiset jäsenet. Jäsenten tulee olla 
ainakin maakunnan liittojen, ulkoasiainministeriön sekä työ- ja elinkeinoministeriön nimeämiä. 

 
 Seurantakomitea varmistaa toimenpideohjelman tehokkaan toimeenpanon sekä vahvistaa 

valintakomitean antaman lausunnon kustakin hankkeesta. 
 

http://eu.baltic.net/


 Seurantakomitea asettaa toimeenpanoa varten valintakomitean. Valintakomitean suomalaisten 
jäsenten tulee olla ohjelma-alueen maakunnan liittojen sekä muiden ohjelma-alueesta 
vastaavien aluetason viranomaisten esittämiä henkilöitä. 

 
 Valintakomitea sovittaa yhteen ja suuntaa yhteisön rahoitusta sekä antaa lausunnon toimien 

rahoittamisesta (hankkeista). 
 
 Valintakomitean päätökset tehdään yksimielisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta 

valittamalla. Lopullisen päätöksen tekee seurantakomitea. 
 
 
Hakuaika 

 
 
 3. HAKUKIERROS (19.9.-16.12.2011) ON TUOTTANUT 44 HAKEMUSTA. TUKIVALINNAT NIISTÄ 

TEHDÄÄN MAALISKUUSSA. NORMAALIA HAKUKIERROSTA EI ENÄÄ TULE TÄMÄN 

OHJELMAKAUDEN AIKANA. MIKÄLI RAHOITUSTA JÄÄ, VALINTAKOMITEA SAATTAA 

PÄÄTTÄÄ VIELÄ VALMISTELUHAKUKIERROKSESTA (KYSEESSÄ PIENET VALMISTELEVAT 

HANKKEET). 

 
 
LISÄTIETOJA www.southeastfinrusnpi.fi 
 

  
  
 
 
Karjala ENPI  (Pohjois-Savo rajoittuvana alueena, nyt EI 20 % sääntöä liittyville alueille, Pohjois-Savosta voi 

olla päähakija, otettava kuitenkin huomioon varsinaisen ohjelma-alueen tavoitteet) 
 
Tavoitteet Euroopanlaajuisina tavoitteina ENPI/CBC ohjelmisssa on taloudellisen ja sosiaalisen 

kehityksen edistäminen molemmilla puolilla rajaa, yhteiset haasteet liittyen esim. ympäristöön, 
terveyteen, taisteluun järjestäytynyttä rikollisuutta vastaan, rajanylityksen tehokkuus ja rajojen 
turvallisuus sekä  paikallinen rajan ylittävä people-to-people yhteistyö. 

 
 KarjalaENPIssä 2 toimintalinjaa: taloudellinen yhteistyö ja elämän laatu. 
 
Hallinto/Hankkeiden käsittely 
 Perusrakenne sama kuin Kaakkois-Suomen ENPIssä. 
 
Valintakriteerit 
 Suunnitteilla 2 hakukertaa vuodessa, teemoittainen haku. Toimintatapa, että aluksi hakijat 

lähettävät  4-sivuisen hankekuvauksen, joista sitten valitaan jatkokehittelyyn hankkeet. 
 
 Muuta: 
 -perushakijajoukko, jolla jo on kontaktit Venäjälle 
 -ei yksittäisten yritysten tukemiseen tarkoitettu 
 -ei kuntien tai organisaatioiden keskinäistä vaihtoa 
 -tieinvestointeja vähemmän tälle ohjelmakaudelle 
 -rajaviranomaiset ovat sanoneet ,etteivät hakisi tästä ohjelmasta vaan muista rahoituslähteistä 
 -matkailusta, käyvät läpi Karjalan matkailustrategian ja katsovat, voidaanko siitä saada teemoja 

http://www.southeastfinrusnpi.fi/


 -maaseutuun/maatalouteen liittyvät hankkeet,  perusmaatalouteen ei rahoitusta varsinaisesti, 
maaseudun kehittämiseen kyllä 

 - yksittäinen yritys  voi kuitenkin olla mukana konsortiossa  
 
Hakuaika 

Vuoden 2012  hakukierrosten tavoitteet ja ajankohdat: 
 
KULTTUURIIN JA HYVINVOINTIIN KESKITTYVIEN  HAKUJEN ENSIMMÄINEN VAIHE 
AVAUTUU 1.2. JA SULKEUTUU 19.3.2012 
 
LUONNONVAROJEN KESTÄVÄÄN KÄYTTÖÖN LIITTYVÄ HAKU AVAUTUU 2.4. JA 
SULKEUTUU 27.8.2012 
 
-KUNKIN  TEEMAN TAVOITTEET JA TUETTAVAT TOIMENPITEET OVAT LUETTAVISSA JO 
NYT TEEMOJEN OMILTA SIVUILTA 
 
KEVÄÄN HAKUINFOT: 
TIEDOTUSTILAISUUDET KEVÄÄN 2012 HAKUKIERROKSIIN JÄRJESTETÄÄN 
SEURAAVSTI: 
Joensuu: 16.2.2012  KLO 13-14.30 , paikka Joensuun tiedepuisto, Länsikatu 15, Louhela-Sali 
Oulu: 7.2.2012 KLO 10-11.30 , paikka Technopolis, Sepänkatu 20 Reykjavik-kabinetti 
Kostamus: 2.2.2012 KLO 14-17 , paikka Barents Link Business Center 
Petroskoi: 7.2.2012 KLO 10-12 , paikka Onego Palace –hotelli, Selena-sali 
 
 
Yhteystiedot: Marko Ruokangas, Pohjois-Pohjanmaan liitto, www.kareliaenpi.eu, 
ohjelmakoordinaattori henna-mari.helenius@kareliaenpi.eu, puh. 050 9180 049  
 

 
Interreg IV C 
 
Tavoite Parantaa alueiden välisin yhteistyökeinoin alueellisen kehittämisen tehokkuutta innovaatioissa, 

tietotaloudessa, ympäristöasioissa ja riskien ehkäisyssä sekä edistää talouden 
uudenaikaistamista ja lisätä Euroopan kilpailukykyä . 

 
 Osallistujina/hanketoimijoina julkiset viranomaiset (alue- ja paikallisviranomaiset) 
 
Hallinto Päähallinnoija Nord Pas De Calais’n maakuntahallinto, Lille Ranska 
 

Suomi kuuluu ohjelman pohjoisen Infopisteen alueelle.  Infopiste on INTERREG IV C Info  Point 
North, Ronald Lieske, Grubenstrasse 20, 180555 Rostock, Saksa (ronald.lieske@interreg4c.net 

 
Hankkeiden käsittely 
  

4. JA SAMALLA  VIIMEINEN HAKUKIERROS PÄÄTTYI  HUHTIKUUSSA 2011. HAKEMUKSIA 
OLI 355 KPL,  JOISTA VALINTAKOMITEA ON HYVÄKSYNYT 82 PROJEKTIA 
RAHOITETTAVAKSI (23 %) . 
RAHOITETTUJEN /HYVÄKSYTTYJEN HANKKEIDEN JOUKOSSA ON LAKE-Admin –HANKE, 
JONKA JOHDOSSA ON SYKE (=Suomen ympäristökeskus) JA KUMPPANINA SAVONIA-
AMMATTIKORKEAKOULU.      WWW.INTERREG4C.NET   

http://www.kareliaenpi.eu/
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